平成○○年○○月○○日
○○○○○○○○　各位

○○○○○○会

会長　○○　○○

○○○○○○○委員会　開催のご案内

春暖の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて第○○委員会を下記のとおり開催いたしますので、お繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内申し上げます。
なお、当日欠席される場合は、必ず委任状の提出をしていただきますようお願いいたします。
記

１．日　時　　平成○○年○○月○○日（○曜日）　午後○○時○○分開会
２．場　所　　○○○○○○○

３．議題
　　（１）

　　（２）
　　（３）
　　（４）
　　（５）

----------------------------------------------　キリトリセン　------------------------------------------
委　任　状
来る平成○○年○○月○○日に開催される○○○○委員会の議事に関する一切の権限を＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿に委任します。

平成○○年○○月○○日

○○○○○○会　会長様

氏名 　　　　　　　　　　　印

＜Ctrl ＋ クリック＞ 　フリーテンプレート　　Excel忍法　　Access-Access